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dr. Máté Katalin Városgazdálkodás iroda irodavezető

Gergely József szakértő

Lantos Péter Főépítész iroda irodavezető

Moldován László képviselő

Mózes Ernő Attila szakértő

Perity László szakértő

Szabó György Üzemeltetési iroda irodavezető

Greifenstein János közútkezelői referens
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Benedek Zsolt:
Tisztelettel köszöntöm a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság december 7-ei, rendkívüli
ülésén megjelent bizottsági tagokat, hivatal munkatársait, és mindenkit, aki a helyszínen
követi figyelemmel a munkánkat. Első teendőnk a napirendi pontok megállapítása. Kiküldött
meghívóval együtt kézhez vehették a napirendre tett javaslatomat. Kérdezem, hogy ezzel
kapcsolatosan észrevétel bárkinek van-e?
Ha nincs észrevétel, kérdezem, hogy ki az, aki elfogadja a napirendet? Mindenki elfogadja.
Köszönöm szépen.

1311/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- A napirendi pontok elfogadása -

1.) Gázszolgáltatásból kizárt Társasházak pályázati támogatása:

Budapest VII. kerület Rózsa u. 27.

Előterjesztő: Benedek Zsolt bizottsági elnök

2.) 2014. évi általános társasház felújítási pályázaton támogatást nyert munka

határidejének hosszabbítása

Budapest VII. István utca 42. sz. Társasház

Előterjesztő: Benedek Zsolt bizottsági elnök

3.) A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi

munkájáról szóló beszámolók elfogadása

Előterjesztő: Benedek Zsolt bizottsági elnök

4.) Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az Erzsébetváros újság

nyomdai kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére

történő szállítási feladatainak ellátása tárgyú közbeszerzési eljárásban

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

5.) Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület

- Murányi utca 59. sz. (33456 hrsz.) társasház

- Nagydiófa u. 16. sz. (34467 hrsz.) társasház

- Rákóczi út. 32. sz. (34543 hrsz.) társasház

- Rózsa utca 29. sz. (33827 hrsz.) társasház részére

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

6.) A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata területén lévő,

de Budapest Főváros Önkormányzata tulajdonában álló várakozóhelyek

parkolás-üzemeltetési feladatainak ellátására kötött megállapodások

módosítása

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

7.) Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Falfirka elhelyezését

megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan

elhelyezett falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése tárgyú

közbeszerzési eljárásban
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Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

8.) Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Budapest VII.

kerület Alsó Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása

tárgyú közbeszerzési eljárásban

Előterjesztő: Dr. Máté Katalin Városgazdálkodási Iroda vezetője

9.) Az Önkormányzat üdülőinek karbantartására vonatkozó szerződés EVIKINT

Kft-vel történő megkötése

Előterjesztő: Szabó György Üzemeltetési Iroda vezetője

10.) Tájékoztatás a 34550/0/A/1 hrsz-on nyilvántartott, természetben a Budapest

VII. ker. Akácfa u. 6.- Dohány u. 41. sz. alatti, 106 m2 alapterületű helyiség

EVIKINT Kft. részére történő térítésmentes használatba adásának

hosszabbításáról

Előterjesztő: Bencze György EVIKVÁR Kft. ügyvezetője

11.) Tájékoztatás a Klauzál Csarnok előtti közterület használatáról

Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

Zárt ülés keretében:

12.) A 310/2015.(03.24.) sz. PKB határozat módosítása

Előterjesztő: Dr. Várhelyi Zsuzsanna Gabriella Vagyongazdálkodási iroda - mb.

irodavezető

13.) 1142/2015. (10.19.) sz. PKB határozat módosítása

Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

14.) Bírói ítélet ellen benyújtandó fellebbezés

Előterjesztő: Dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

1. NAPIRENDI PONT

- Gázszolgáltatásból kizárt Társasházak pályázati támogatása:
Budapest VII. kerület Rózsa u. 27. –

Benedek Zsolt:
Az első napirendi pont: Gázszolgáltatásból kizárt Társasházak pályázati támogatása:
Budapest VII. kerület Rózsa u. 27.
Jómagam vagyok bizottsági elnökként az előterjesztője. Indokolni, nem kívánom. Napirenden
kérdés van-e? Ha nincs kérdés, akkor lezárom a napirend vitáját. A határozati javaslat 1-es
pontjáról kérdezem a bizottságot. Ki az, aki támogatja? Úgy látom egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:
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„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest VII. kerület, Rózsa utca
27. szám alatti gázszolgáltatásból kizárt társasház gázvezeték felújítási munkálatait
visszatérítendő támogatás formájában az alábbiak szerint támogatja:
– Gázvezeték felújítási munkák tervezett összege: 4.257.752,- Ft.
– Támogatási összeg: 1.200.000,- Ft.
– A támogatás visszafizetésének futamideje 3, azaz három év.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1312/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Gázszolgáltatásból kizárt Társasházak pályázati támogatása:

Budapest VII. kerület Rózsa u. 27.

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest VII. kerület,
Rózsa utca 27. szám alatti gázszolgáltatásból kizárt társasház gázvezeték felújítási
munkálatait visszatérítendő támogatás formájában az alábbiak szerint támogatja:

– Gázvezeték felújítási munkák tervezett összege: 4.257.752,- Ft.
– Támogatási összeg: 1.200.000,- Ft.
– A támogatás visszafizetésének futamideje 3, azaz három év.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

2. NAPIRENDI PONT

- 2014. évi általános társasház felújítási pályázaton támogatást nyert munka
határidejének hosszabbítása
Budapest VII. István utca 42. sz. Társasház -

Benedek Zsolt:
Áttérünk a 2-es napirendi pontra: 2014. évi általános társasház felújítási pályázaton
támogatást nyert munka határidejének hosszabbítása: Budapest VII. István utca 42. sz.
Társasház
Szintén jómagam vagyok bizottsági elnökként az előterjesztője. Indokolni, nem kívánom?
Napirenden kérdés van-e? Ha nincs kérdés, lezárom a napirend vitáját. A határozati javaslat
szövegéről kérdezem a bizottságot. Ki az, aki támogatja? Egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest VII. kerület István u. 42.
szám alatti társasház közgyűlési jegyzőkönyve alapján a 2014. évi általános társasház
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felújítási pályázaton támogatott „kémény felújítására (1,4)” megnevezésű munka
elszámolásának határidejét 2016. május 30-ig meghosszabbítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1313/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- 2014. évi általános társasház felújítási pályázaton támogatást nyert munka

határidejének hosszabbítása
Budapest VII. István utca 42. sz. Társasház -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest VII. kerület István
u. 42. szám alatti társasház közgyűlési jegyzőkönyve alapján a 2014. évi általános
társasház felújítási pályázaton támogatott „kémény felújítására (1,4)” megnevezésű
munka elszámolásának határidejét 2016. május 30-ig meghosszabbítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

3. NAPIRENDI PONT

- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról
szóló beszámolók elfogadása –

Benedek Zsolt:
Következő előterjesztés 3-as számmal: A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé
rendelt szakértők havi munkájáról szóló beszámolók elfogadása
Jómagam vagyok az előterjesztője. Indokolni, nem kívánom? Napirenden kérdés van-e? Ha
nincs kérdés, lezárom a napirend vitáját. Ügyrendi indítványom, hogy a 4-ről egyszerre
szavazzunk. Elfogadja-e a bizottság? Igen, elfogadja. Kérdezem, tehát a tisztelt bizottságot
hogy a határozati javaslatok 1-től, 4-es pontjáig a javaslat szövegével ki az, aki egyet ért? Úgy
látom egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a 3. napirendi pont 1-4. határozati
javaslatairól együttesen szavaznak, a határozati javaslatok szövegének elfogadásával.”

1314/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról

szóló beszámolók elfogadása
- Ügyrendi indítvány -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
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Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a 3. napirendi pont 1-4.
határozati javaslatairól együttesen szavaznak, a határozati javaslatok szövegének
elfogadásával.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Szombatiné Kovács Margit szakértő 2015. november havi munkájáról
szóló beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1315/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról

szóló beszámolók elfogadása -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Szombatiné Kovács Margit szakértő 2015. november havi
munkájáról szóló beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Gergely József szakértő 2015. november havi munkájáról szóló
beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1316/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról

szóló beszámolók elfogadása -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Gergely József szakértő 2015. november havi munkájáról szóló
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beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Perity László szakértő 2015. november havi munkájáról szóló
beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1317/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról

szóló beszámolók elfogadása -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Perity László szakértő 2015. november havi munkájáról szóló
beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Mózes Ernő Attila szakértő 2015. november havi munkájáról szóló
beszámolóját.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1318/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság mellé rendelt szakértők havi munkájáról

szóló beszámolók elfogadása -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja a határozati javaslat
mellékletét képező, Mózes Ernő Attila szakértő 2015. november havi munkájáról szóló
beszámolóját.
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Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

4. NAPIRENDI PONT

- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az Erzsébetváros újság
nyomdai kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő
szállítási feladatainak ellátása tárgyú közbeszerzési eljárásban–

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontunk megtárgyalására: Eljárást lezáró döntés és végleges
szerződés jóváhagyása az Erzsébetváros újság nyomdai kivitelezési és az ajánlatkérő
Budapest VII. kerületi telephelyére történő szállítási feladatainak ellátása tárgyú
közbeszerzési eljárásban
Az előterjesztő dr. Máté Katalin, a Városgazdálkodási iroda vezetője. Kérdezem az
irodavezető asszonyt, hogy kívánja-e indokolni, vagy kiegészíteni?
dr. Máté Katalin:
Köszönöm szépen, nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden kérdés van-e az előterjesztéshez? Moldován úré a szó.
Moldován László:
Az egyik kérdésem az, hogy későn kaptam észbe, és már javasoltam, hogy újra hasznosított
papírból nyomtassuk ezt az újságot. Az idő rövidsége miatt, ez nem történhetett meg. A
jövőre nézve kérdezem, hogy ezt kinek kell javasolnom? Kinek kell elfogadnia, hogy újra
hasznosított papírból legyen nyomva az újság? Esetleg a következő közbeszerzéshez.
dr. Máté Katalin:
A szakiroda állítja össze minden esetben a közbeszerzési eljárások műszaki tartalmát. Tehát
miután ez a kabinethez tartozik, mint szakirodához, ez a típusú, konkrétan az újság
nyomtatásával kapcsolatos dolog, ezek szerint a kabinethez tartozik, de hogy ha más iroda
bármit nyomtat, természetesen a többi irodánál is célszerű, ezt felvetni.
Ha már kérdezett képviselő úr, akkor szeretném megragadni az alkalmat, hogy tájékoztassam
a tisztelt bizottságot arról, hogy ez egy nyílt eljárás, amit Moldován képviselő úr mindig
hiányolt a múltban, és ezen a nyílt eljáráson egyetlen egy cég jelentkezett erre az eljárásra.
Tehát azt gondolom, hogy ez egy kicsit színezheti a nézeteltérésünket. Köszönöm.
Moldován László:
Értem, de azért hadd konkretizáljam. A kabinethez fordulhatok, tehát nem egy bizottsági
döntés kell hozzá, hanem a Kabinethez forduljak azzal kérésemmel, hogy újra hasznosított
papír legyen a következő?
Csak egy mondat. Értem, hogy ez most ilyen szempontból, nem az én véleményemet
támasztja alá, de azt nem tudjuk, hogy a jövőben is így lesz-e? Meg vagyok döbbenve, hogy
nyílt eljárásban 1 nyomda tett árajánlatot, mert hogy a nyomdák, nincsenek tele munkával,
illetve decemberben igen, de egyébként nem, és sok nyomda tud újságot nyomi. Mindegy, ez
egy zárójeles megjegyzés volt. Köszönöm.
Jó. Köszönöm szépen. Ha nincs több kérdés, akkor lezárom a napirend vitáját, és név szerinti
szavazást rendelek el. Kérdezem a határozati javaslat 1-es pontjáról Tímár képviselő úr?
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Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az ajánlat
érvényessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az Erzsébetváros újság nyomdai
kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő szállítási
feladatainak ellátása” tárgyú nyílt közbeszerzési eljárás során a PHARMA-PRESS
Nyomdaipari Korlátolt Felelősségű Társaság (2094 Nagykovácsi, Templomkert u. 8.)
ajánlattevő ajánlatát érvényesnek nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1319/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az Erzsébetváros újság

nyomdai kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő
szállítási feladatainak ellátása tárgyú közbeszerzési eljárásban-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az ajánlat
érvényessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az Erzsébetváros újság nyomdai
kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő szállítási
feladatainak ellátása” tárgyú nyílt közbeszerzési eljárás során a PHARMA-PRESS
Nyomdaipari Korlátolt Felelősségű Társaság (2094 Nagykovácsi, Templomkert u. 8.)
ajánlattevő ajánlatát érvényesnek nyilvánítja.
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Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

A határozati javaslat 2-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az eljárás
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az Erzsébetváros újság nyomdai
kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő szállítási
feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”
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1320/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az Erzsébetváros újság

nyomdai kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő
szállítási feladatainak ellátása tárgyú közbeszerzési eljárásban-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az eljárás
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az Erzsébetváros újság nyomdai
kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő szállítási
feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

A határozati javaslat 3-as pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Igen.
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Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az eljárás
nyertesének kihirdetése tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az Erzsébetváros újság
nyomdai kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő szállítási
feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertesévé a PHARMA-PRESS
Nyomdaipari Korlátolt Felelősségű Társaság (2094 Nagykovácsi, Templomkert u. 8.)
ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1321/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az Erzsébetváros újság

nyomdai kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő
szállítási feladatainak ellátása tárgyú közbeszerzési eljárásban-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottságnak az eljárás
nyertesének kihirdetése tárgyában tett javaslatát elfogadja, és „Az Erzsébetváros újság
nyomdai kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő
szállítási feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertesévé a PHARMA-
PRESS Nyomdaipari Korlátolt Felelősségű Társaság (2094 Nagykovácsi, Templomkert u.
8.) ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy ezen ajánlattevő nevéhez fűződik a
legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

A határozati javaslat 4-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
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Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel. Így áttérünk a következő napirendi pont megtárgyalására.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az Erzsébetváros újság nyomdai
kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő szállítási
feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező
szerződés végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1322/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása az Erzsébetváros újság

nyomdai kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő
szállítási feladatainak ellátása tárgyú közbeszerzési eljárásban-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy „Az Erzsébetváros újság nyomdai
kivitelezési és az ajánlatkérő Budapest VII. kerületi telephelyére történő szállítási
feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező
szerződés végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: igen
Sólyom Bence: igen
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Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

5. NAPIRENDI PONT

- Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület
- Murányi utca 59. sz. (33456 hrsz.) társasház
- Nagydiófa u. 16. sz. (34467 hrsz.) társasház
- Rákóczi út. 32. sz. (34543 hrsz.) társasház
- Rózsa utca 29. sz. (33827 hrsz.) társasház részére–

Benedek Zsolt: Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület
- Murányi utca 59. sz. (33456 hrsz.) társasház
- Nagydiófa u. 16. sz. (34467 hrsz.) társasház
- Rákóczi út. 32. sz. (34543 hrsz.) társasház
- Rózsa utca 29. sz. (33827 hrsz.) társasház részére
Az előterjesztő dr. Máté Katalin, a Városgazdálkodási iroda vezetője. Kérdezem az
irodavezető asszonyt, hogy kívánja-e indokolni, vagy kiegészíteni?
dr. Máté Katalin:
Köszönöm szépen, nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden kérdés van-e az előterjesztéshez? Ha nincs, akkor ügyrendi indítványom, hogy a
4-ről egyszerre szavazzunk. Elfogadja-e a bizottság? Igen, elfogadja. Kérdezem, tehát a
tisztelt bizottságot, hogy a határozati javaslatok 1-től, 4-es pontjáig a javaslat szövegével ki
az, aki egyet ért? Egyhangú.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a 5. napirendi pont 1-4. határozati
javaslatairól együttesen szavaznak, a határozati javaslatok szövegének elfogadásával.”

1323/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület
- Murányi utca 59. sz. (33456 hrsz.) társasház
- Nagydiófa u. 16. sz. (34467 hrsz.) társasház
- Rákóczi út. 32. sz. (34543 hrsz.) társasház
- Rózsa utca 29. sz. (33827 hrsz.) társasház részére

Ügyrendi indítvány -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a 5. napirendi pont 1-4.
határozati javaslatairól együttesen szavaznak, a határozati javaslatok szövegének
elfogadásával.
A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.
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Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Önkormányzatnak a Budapest VII. ker. 33456
hrsz-ú Murányi utca 59. sz. társasházban fennálló 14% tulajdoni hányadára tekintettel a
Budapest VII. ker. 33456 hrsz-ú Murányi utca 59. sz. társasház részére a kéményseprő járda
felújításának finanszírozása érdekében az „5302 Társasházak közös költsége, célbefizetése”
címen a „Társasházi közgyűlés határozata alapján célbefizetés” kiadási előirányzat terhére
220.350,- Ft, célbefizetés kerüljön átutalásra.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1324/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület
- Murányi utca 59. sz. (33456 hrsz.) társasház részére-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Önkormányzatnak a Budapest VII. ker. 33456
hrsz-ú Murányi utca 59. sz. társasházban fennálló 14% tulajdoni hányadára tekintettel a
Budapest VII. ker. 33456 hrsz-ú Murányi utca 59. sz. társasház részére a kéményseprő járda
felújításának finanszírozása érdekében az „5302 Társasházak közös költsége, célbefizetése”
címen a „Társasházi közgyűlés határozata alapján célbefizetés” kiadási előirányzat terhére
220.350,- Ft, célbefizetés kerüljön átutalásra.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Önkormányzatnak a Budapest VII. ker. 34467
hrsz-ú Nagydiófa u. 16sz. társasházban fennálló 17,07% tulajdoni hányadára tekintettel a
Budapest VII. ker. 34467 hrsz-ú Nagydiófa. u. 16. sz. társasház részére a függőfolyosó
felújításának finanszírozása érdekében az „5302 Társasházak közös költsége, célbefizetése”
címen a „Társasházi közgyűlés határozata alapján célbefizetés” kiadási előirányzat terhére
427.275,- Ft, célbefizetés kerüljön átutalásra.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1325/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület
- Nagydiófa u. 16. sz. (34467 hrsz.) társasház részére-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Önkormányzatnak a Budapest VII. ker. 34467
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hrsz-ú Nagydiófa u. 16sz. társasházban fennálló 17,07% tulajdoni hányadára tekintettel a
Budapest VII. ker. 34467 hrsz-ú Nagydiófa. u. 16. sz. társasház részére a függőfolyosó
felújításának finanszírozása érdekében az „5302 Társasházak közös költsége, célbefizetése”
címen a „Társasházi közgyűlés határozata alapján célbefizetés” kiadási előirányzat terhére
427.275,- Ft, célbefizetés kerüljön átutalásra.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Önkormányzatnak a Budapest VII. ker. 34543
hrsz-ú Rákóczi út 32. sz. társasházban fennálló 38,5% tulajdoni hányadára tekintettel a
Budapest VII. ker. 34543 hrsz-ú Rákóczi út 32. sz. társasház részére a gázvezeték
felújításának finanszírozása érdekében az „5302 Társasházak közös költsége, célbefizetése”
címen a „Társasházi közgyűlés határozata alapján célbefizetés” kiadási előirányzat terhére
138.000,- Ft, célbefizetés kerüljön átutalásra.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1326/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület
- Rákóczi út. 32. sz. (34543 hrsz.) társasház részére-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Önkormányzatnak a Budapest VII. ker. 34543
hrsz-ú Rákóczi út 32. sz. társasházban fennálló 38,5% tulajdoni hányadára tekintettel a
Budapest VII. ker. 34543 hrsz-ú Rákóczi út 32. sz. társasház részére a gázvezeték
felújításának finanszírozása érdekében az „5302 Társasházak közös költsége, célbefizetése”
címen a „Társasházi közgyűlés határozata alapján célbefizetés” kiadási előirányzat terhére
138.000,- Ft, célbefizetés kerüljön átutalásra.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Önkormányzatnak a Budapest VII. ker. 33827
hrsz-ú Rózsa utca 29. sz. társasházban fennálló 20,43% tulajdoni hányadára tekintettel a
Budapest VII. ker. 33827 hrsz-ú Rózsa utca 29. sz. társasház részére az előtető feletti
homlokzati rész felújításának finanszírozása érdekében az „5302 Társasházak közös költsége,
célbefizetése” címen a „Társasházi közgyűlés határozata alapján célbefizetés” kiadási
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előirányzat terhére 132.000,- Ft, célbefizetés kerüljön átutalásra.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1327/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Célbefizetés teljesítése a Budapest VII. kerület
- Rózsa utca 29. sz. (33827 hrsz.) társasház részére-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Képviselő-testületének Pénzügyi és
Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy az Önkormányzatnak a Budapest VII. ker. 33827
hrsz-ú Rózsa utca 29. sz. társasházban fennálló 20,43% tulajdoni hányadára tekintettel a
Budapest VII. ker. 33827 hrsz-ú Rózsa utca 29. sz. társasház részére az előtető feletti
homlokzati rész felújításának finanszírozása érdekében az „5302 Társasházak közös
költsége, célbefizetése” címen a „Társasházi közgyűlés határozata alapján célbefizetés”
kiadási előirányzat terhére 132.000,- Ft, célbefizetés kerüljön átutalásra.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

6. NAPIRENDI PONT

- A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata területén lévő, de
Budapest Főváros Önkormányzata tulajdonában álló várakozóhelyek parkolás-
üzemeltetési feladatainak ellátására kötött megállapodások módosítása–

Benedek Zsolt:
Következő napirendi pontunk: A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata területén lévő, de Budapest Főváros Önkormányzata tulajdonában álló
várakozóhelyek parkolás-üzemeltetési feladatainak ellátására kötött megállapodások
módosítása
Az előterjesztő dr. Máté Katalin, a Városgazdálkodási iroda vezetője. Kérdezem az
irodavezető asszonyt, hogy kívánja-e indokolni, vagy kiegészíteni?
dr. Máté Katalin:
Egy rövid kiegészítés. Módosító indítványt kellett benyújtanunk a szerződéshez, mert a BKK,
ma délelőtt, tehát jóval a postázás után, kért 2 db pontosítást, 2 db lábjegyzetet. Azt
gondolom, hogy tartalmában abszolút mértékben nem érinti az eredeti előterjesztést. A
módosító indítványba szó szerint beidéztük a két lábjegyzet módosítást, úgy hogy az lenne a
kérés, hogy az első határozati javaslatot, illetve, a módosító indítvány mögött szereplő
szerződést fogadja el a tisztelt bizottság.
Benedek Zsolt:
Napirenden kérdés van-e az előterjesztéshez? Nincs kérdés. Akkor először a módosító
indítványról szavazunk. Kérdezem, hogy ki az, aki a módosító indítványban szereplő
tartalommal egyet ért? Egyhangú. Kérdezem a tisztelt bizottságot, hogy az eredeti határozati
javaslat 1-es pontját ki az elfogadja? Kérdezem továbbá, tisztelt bizottságot, hogy határozati
javaslat 2-es pontját, a módosítással ki az elfogadja? Egyhangú.
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Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„MÓDOSÍTÓ INDÍTVÁNY
A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság 2015. december 7-i rendkívüli ülésének

6. napirendi pontjához

Tisztelt Bizottság!

A BKK Zrt. a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság anyagok postázása után küldte meg a
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata és a BKK Budapesti
Közlekedési Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság között módosításokkal egységes
szerkezetbe foglalt Feladatellátási Megállapodás általuk további módosítására vonatkozó
kérését, amelyek a megállapodás tartalmi elemeit nem érintik, azok csak formai változtatások.

A 6. napirendi ponthoz kipostázott 2. számú határozati javaslat mellékletét képező egységes
szerkezetbe foglalt Feladatellátási Megállapodás az alábbiakban módosul:

- a parkolás-üzemeltetésből származó bevétel, szolgáltatási díj elszámolása IV. fejezet
6.1. pontja 12 lábjegyzete kiegészül a „valamint a jelen 3. sz. módosítás, szöveggel

- a Megállapodás hatálya V. fejezet 3. pontja új, 20. sorszámú lábjegyzettel egészül ki
„jelen 3. sz. módosítás alapján”

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy a módosító indítványban szereplő, a 2. számú határozati
javaslat mellékletét képező egységes szerkezetbe foglalt Feladatellátási Megállapodást
szíveskedjenek elfogadni.”

1328/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata területén lévő, de

Budapest Főváros Önkormányzata tulajdonában álló várakozóhelyek parkolás-
üzemeltetési feladatainak ellátására kötött megállapodások módosítása-
Módosító indítvány -

MÓDOSÍTÓ INDÍTVÁNY
A Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság 2015. december 7-i rendkívüli ülésének

6. napirendi pontjához
Tisztelt Bizottság!

A BKK Zrt. a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság anyagok postázása után küldte meg a
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata és a BKK Budapesti
Közlekedési Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság között módosításokkal egységes
szerkezetbe foglalt Feladatellátási Megállapodás általuk további módosítására vonatkozó
kérését, amelyek a megállapodás tartalmi elemeit nem érintik, azok csak formai változtatások.

A 6. napirendi ponthoz kipostázott 2. számú határozati javaslat mellékletét képező egységes
szerkezetbe foglalt Feladatellátási Megállapodás az alábbiakban módosul:

- a parkolás-üzemeltetésből származó bevétel, szolgáltatási díj elszámolása IV. fejezet
6.1. pontja 12 lábjegyzete kiegészül a „valamint a jelen 3. sz. módosítás, szöveggel
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- a Megállapodás hatálya V. fejezet 3. pontja új, 20. sorszámú lábjegyzettel egészül ki
„jelen 3. sz. módosítás alapján”

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy a módosító indítványban szereplő, a 2. számú határozati
javaslat mellékletét képező egységes szerkezetbe foglalt Feladatellátási Megállapodást
szíveskedjenek elfogadni.

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata közigazgatási területén lévő, de Budapest Főváros
Önkormányzata tulajdonában álló várakozóhelyek parkolás-üzemeltetési feladatainak
ellátása érdekében Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata által
Budapest Főváros Önkormányzatával 2013. december 19. napján kötött Együttműködési
Megállapodás jelen határozat mellékletét képező 1. számú módosítását jóváhagyja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1329/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata területén lévő, de

Budapest Főváros Önkormányzata tulajdonában álló várakozóhelyek parkolás-
üzemeltetési feladatainak ellátására kötött megállapodások módosítása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata közigazgatási területén lévő, de Budapest Főváros
Önkormányzata tulajdonában álló várakozóhelyek parkolás-üzemeltetési feladatainak ellátása
érdekében Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata által Budapest
Főváros Önkormányzatával 2013. december 19. napján kötött Együttműködési
Megállapodás jelen határozat mellékletét képező 1. számú módosítását jóváhagyja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata közigazgatási területén lévő, de Budapest Főváros
Önkormányzata tulajdonában álló várakozóhelyek parkolás-üzemeltetési feladatainak
ellátása érdekében Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata által a BKK
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Budapesti Közlekedési Központ Zártkörűen Működő Részvénytársasággal 2012. december
21. napján kötött Feladat-ellátási Megállapodás a módosító indítványban elfogadott
határozat mellékletét képező egységes szerkezetbe foglalt 3. számú módosítását jóváhagyja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1330/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- A Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata területén lévő, de

Budapest Főváros Önkormányzata tulajdonában álló várakozóhelyek parkolás-
üzemeltetési feladatainak ellátására kötött megállapodások módosítása
Módosító indítvány -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata közigazgatási területén lévő, de Budapest Főváros
Önkormányzata tulajdonában álló várakozóhelyek parkolás-üzemeltetési feladatainak ellátása
érdekében Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata által a BKK
Budapesti Közlekedési Központ Zártkörűen Működő Részvénytársasággal 2012.
december 21. napján kötött Feladat-ellátási Megállapodás a módosító indítványban
elfogadott határozat mellékletét képező egységes szerkezetbe foglalt 3. számú
módosítását jóváhagyja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

7. NAPIRENDI PONT

- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Falfirka elhelyezését
megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan
elhelyezett falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése tárgyú közbeszerzési
eljárásban–

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontunk megtárgyalására: Eljárást lezáró döntés és végleges
szerződés jóváhagyása a Falfirka elhelyezését megakadályozó különleges festési
munkálatok, illetve falfirka és illegálisan elhelyezett falragaszok eltávolítási munkálatainak
elvégzése tárgyú közbeszerzési eljárásban
Az előterjesztő dr. Máté Katalin, a Városgazdálkodási iroda vezetője. Kérdezem az
irodavezető asszonyt, hogy kívánja-e indokolni, vagy kiegészíteni?
dr. Máté Katalin:
Köszönöm szépen, nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden kérdés van-e az előterjesztéshez? Ha nincs kérdés, akkor lezárom a napirend
vitáját, és név szerinti szavazást rendelek el. Kérdezem a határozati javaslat 1-es pontjáról
Tímár Képviselő úr?
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Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság végleges ajánlatok
érvényessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és megállapítja, hogy a „Falfirka
elhelyezését megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan
elhelyezett falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése” tárgyú hirdetmény nélküli
közbeszerzési eljárás során a Market Épületszerviz Kft. (1037 Budapest, Bojtár utca 53.)
ajánlattevő, valamint az Ifotech Clean Kft. és COMFORT INVEST TEAM Kft. közös
ajánlattevők (2832 Héreg, Iskola u. 043/7, 2051 Biatorbágy, Juhász Gyula u. 38/3.) végleges
ajánlata érvényes.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1331/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Falfirka elhelyezését

megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan
elhelyezett falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése tárgyú közbeszerzési
eljárásban-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság végleges ajánlatok
érvényessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és megállapítja, hogy a „Falfirka
elhelyezését megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan
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elhelyezett falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése” tárgyú hirdetmény nélküli
közbeszerzési eljárás során a Market Épületszerviz Kft. (1037 Budapest, Bojtár utca 53.)
ajánlattevő, valamint az Ifotech Clean Kft. és COMFORT INVEST TEAM Kft. közös
ajánlattevők (2832 Héreg, Iskola u. 043/7, 2051 Biatorbágy, Juhász Gyula u. 38/3.) végleges
ajánlata érvényes.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 2-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás
eredményessége, tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Falfirka elhelyezését
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megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan elhelyezett
falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárást
eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1332/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Falfirka elhelyezését

megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan
elhelyezett falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése tárgyú közbeszerzési
eljárásban-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének

Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás

eredményessége, tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Falfirka elhelyezését

megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan elhelyezett

falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárást

eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester

Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 3-as pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
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Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Falfirka elhelyezését megakadályozó különleges
festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan elhelyezett falragaszok eltávolítási
munkálatainak elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertesévé az Ifotech Clean Kft. és
COMFORT INVEST TEAM Kft. közös ajánlattevőket (2832 Héreg, Iskola u. 043/7, 2051
Biatorbágy, Juhász Gyula u. 38/3.) nyilvánítja, tekintettel arra, hogy ezen közös ajánlattevők
nevéhez fűződik az összességében legelőnyösebb ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1333/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Falfirka elhelyezését

megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan
elhelyezett falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése tárgyú közbeszerzési
eljárásban-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Falfirka elhelyezését megakadályozó különleges
festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan elhelyezett falragaszok eltávolítási
munkálatainak elvégzése” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertesévé az Ifotech Clean Kft. és
COMFORT INVEST TEAM Kft. közös ajánlattevőket (2832 Héreg, Iskola u. 043/7, 2051
Biatorbágy, Juhász Gyula u. 38/3.) nyilvánítja, tekintettel arra, hogy ezen közös ajánlattevők
nevéhez fűződik az összességében legelőnyösebb ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.
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A határozati javaslat 4-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Falfirka elhelyezését
megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan elhelyezett
falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése” tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a jelen
határozat mellékletét képező vállalkozási szerződés végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1334/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Falfirka elhelyezését

megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan
elhelyezett falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése tárgyú közbeszerzési
eljárásban-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Falfirka elhelyezését
megakadályozó különleges festési munkálatok, illetve falfirka és illegálisan elhelyezett
falragaszok eltávolítási munkálatainak elvégzése” tárgyú közbeszerzésre vonatkozó, a
jelen határozat mellékletét képező vállalkozási szerződés végleges szövegét elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal
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Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

8. NAPIRENDI PONT

- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Budapest VII. kerület Alsó
Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása tárgyú
közbeszerzési eljárásban –

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontunk megtárgyalására: Eljárást lezáró döntés és végleges
szerződés jóváhagyása a Budapest VII. kerület Alsó Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út
közötti szakasz felújítása tárgyú közbeszerzési eljárásban
Az előterjesztő dr. Máté Katalin, a Városgazdálkodási iroda vezetője. Kérdezem az
irodavezető asszonyt, hogy kívánja-e indokolni, vagy kiegészíteni?
dr. Máté Katalin:
Köszönöm szépen, nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden kérdés van-e az előterjesztéshez? Ha nincs kérdés, akkor lezárom a napirend
vitáját, és név szerinti szavazást rendelek el. Kérdezem a határozati javaslat 1-es pontjáról
Tímár Képviselő úr?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
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Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság végleges ajánlatok
érvényessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és megállapítja, hogy a „Budapest VII.
kerület Alsó Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása” tárgyú
hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás során a PUHI-TÁRNOK Kft. (2461 Tárnok (7-es
főút 24. km.) Fehérvári út 34.), a PENTA Kft. (2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1/E.), valamint
a VIANOVA 87 Zrt. (1215 Budapest, Vasas utca 65-67.) ajánlattevők végleges ajánlata
érvényes.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1335/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Budapest VII. kerület Alsó

Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása tárgyú
közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság végleges ajánlatok
érvényessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és megállapítja, hogy a „Budapest VII.
kerület Alsó Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása” tárgyú
hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás során a PUHI-TÁRNOK Kft. (2461 Tárnok (7-es
főút 24. km.) Fehérvári út 34.), a PENTA Kft. (2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1/E.), valamint
a VIANOVA 87 Zrt. (1215 Budapest, Vasas utca 65-67.) ajánlattevők végleges ajánlata
érvényes.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 2-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
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Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület Alsó
Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása” tárgyú közbeszerzési
eljárást eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1336/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Budapest VII. kerület Alsó

Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása tárgyú
közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás
eredményessége tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület Alsó
Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása” tárgyú közbeszerzési
eljárást eredményessé nyilvánítja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
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Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 3-as pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam igennel.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület Alsó Erdősor utca Dohány
utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertesévé a
PENTA Kft. (2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1/E.) ajánlattevőt nyilvánítja, továbbá az eljárás
második helyezettjévé a VIANOVA 87 Zrt. (1215 Budapest, Vasas utca 65-67.) ajánlattevőt
nyilvánítja, tekintettel arra, hogy ezen cég nevéhez fűződik a második legalacsonyabb összegű
ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1337/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Budapest VII. kerület Alsó

Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása tárgyú
közbeszerzési eljárásban -
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Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a bírálóbizottság eljárás nyertese
tárgyában tett javaslatát elfogadja, és a „Budapest VII. kerület Alsó Erdősor utca Dohány
utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása” tárgyú közbeszerzési eljárás nyertesévé a
PENTA Kft. (2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1/E.) ajánlattevőt nyilvánítja, továbbá az eljárás
második helyezettjévé a VIANOVA 87 Zrt. (1215 Budapest, Vasas utca 65-67.) ajánlattevőt
nyilvánítja, tekintettel arra, hogy ezen cég nevéhez fűződik a második legalacsonyabb
összegű ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

A határozati javaslat 4-es pontjáról kérdezem Tímár képviselő urat?
Timár László:
Igen.
Benedek Zsolt:
Sólyom képviselő úr?
Sólyom Bence:
Igen.
Benedek Zsolt:
Veres képviselő urat?
Veres Zoltán:
Igen.
Benedek Zsolt:
Kispál képviselő urat?
dr. Kispál Tibor:
Igen.
Benedek Zsolt:
Molnár képviselő urat?
Molnár István:
Igen.
Benedek Zsolt:
Németh képviselő urat?
Németh Gábor:
Tartózkodom.
Benedek Zsolt:
Jómagam szintén igennel. Így áttérünk a következő napirendi pont megtárgyalására.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:
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„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest VII. kerület Alsó
Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása” tárgyú közbeszerzésre
vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező vállalkozási szerződés végleges szövegét
elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1338/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Eljárást lezáró döntés és végleges szerződés jóváhagyása a Budapest VII. kerület Alsó

Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása tárgyú
közbeszerzési eljárásban -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a „Budapest VII. kerület Alsó
Erdősor utca Dohány utca – Rákóczi út közötti szakasz felújítása” tárgyú közbeszerzésre
vonatkozó, a jelen határozat mellékletét képező vállalkozási szerződés végleges szövegét
elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Benedek Zsolt: igen
dr. Kispál Tibor: igen
Molnár István: igen
Németh Gábor: tartózkodás
Sólyom Bence: igen
Timár László: igen
Veres Zoltán: igen

A fenti határozatot a Bizottság (6 igen, 0 nem szavazattal, 1 tartózkodással) elfogadta.

9. NAPIRENDI PONT

- Az Önkormányzat üdülőinek karbantartására vonatkozó szerződés EVIKINT Kft-vel
történő megkötése –

Benedek Zsolt:
Következő napirendi pontunk: Az Önkormányzat üdülőinek karbantartására vonatkozó
szerződés EVIKINT Kft-vel történő megkötése
Az Üzemeltetési iroda vezetője, Szabó György készítette. Kérdezem az irodát, hogy kívánják-
e indokolni, vagy kiegészíteni?
Szabó György:
Köszönöm szépen, nem.
Benedek Zsolt:
Napirenden kérdés van-e az előterjesztéshez? Moldován úré a szó.
Moldován László:
Az lenne a kérdésem, hogy mi indokolja azt, hogy 2016. június 30-ig kötjük ezt a szerződést,
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mert hát, a szezonban pont nem lesz szerződés? Vagy meghosszabbítjuk? Mert nem látom,
hogy gyakorlatilag miért csak fél évre kötjük? Pont félbe vágva a szezont.
Szabó György:
Képviselő úr! Azért, mert a rendelkezésre álló, - ugye ez most lett megkötve, az évvége felé
ez a szerződés, - a hozzá szükséges forrást, ezt átcsoportosítás útján tudtuk rendelkezésre
bocsátani. Ennyit sikerült. Tehát, erre az időintervallumra elég. Viszont sürgős munkák voltak
több helyen is. Mindkét helyen folytak beruházások, illetve, felújítási munkák. Ezek a kisebb
munkák, amit nem tudtunk annak keretében elvégezni, de mindenképpen szükségesek. Tehát,
rövid futamidejű lesz a szerződés, viszont mindenképpen szükséges elvégezni, ezért kis
összeg, kis idő. Tehát, nyilvánvalóan utána is szeretnénk kötni, ilyen szerződést, egy
magasabb összeggel, és egy hosszabb futamidővel. Köszönöm szépen.
Moldován László:
Köszönöm szépen.
Benedek Zsolt:
Ha nincs további kérdés, akkor lezárom a napirend vitáját, és a határozati javaslat szövegéről
kérdezem a bizottságok, hogy ki az, aki ezt támogatja? Ez egyhangú, úgy látom.

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy hozzájárul a Budapest Főváros VII.
kerület Erzsébetváros Önkormányzata üdülőinek karbantartását biztosító, az EVIKINT
Intézményi Műszaki Gondnoki és Településüzemeltetési Korlátolt Felelősségű Társasággal
történő szerződés megkötéséhez az alábbi feltételekkel:

 a szerződés határozott időre, 2016. június 30-ig köthető

 az építési szakipari munkákat rezsióradíja 1.800 Ft/óra + ÁFA

 a villanyszerelési munkákat rezsióradíja 2.400 Ft/óra + ÁFA

 a szerződés keretösszege 1.843.000 Ft + ÁFA

A fedezet az Önkormányzat költségvetésében, a 6303 Önkormányzati üdülők felújítás soron

biztosított.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal”

1339/2015. (12.07.) sz. PKB határozat
- Az Önkormányzat üdülőinek karbantartására vonatkozó szerződés EVIKINT Kft-vel

történő megkötése -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének

Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy hozzájárul a Budapest Főváros

VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata üdülőinek karbantartását biztosító, az

EVIKINT Intézményi Műszaki Gondnoki és Településüzemeltetési Korlátolt Felelősségű

Társasággal történő szerződés megkötéséhez az alábbi feltételekkel:

 a szerződés határozott időre, 2016. június 30-ig köthető

 az építési szakipari munkákat rezsióradíja 1.800 Ft/óra + ÁFA

 a villanyszerelési munkákat rezsióradíja 2.400 Ft/óra + ÁFA
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 a szerződés keretösszege 1.843.000 Ft + ÁFA

A fedezet az Önkormányzat költségvetésében, a 6303 Önkormányzati üdülők felújítás

soron biztosított.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)
elfogadta.

10. NAPIRENDI PONT

- Tájékoztatás a 34550/0/A/1 hrsz-on nyilvántartott, természetben a Budapest VII. ker.
Akácfa u. 6.- Dohány u. 41. sz. alatti, 106 m2 alapterületű helyiség EVIKINT Kft.
részére történő térítésmentes használatba adásának hosszabbításáról–

Benedek Zsolt:
Áttérünk a következő napirendi pontunk megtárgyalására: Tájékoztatás a 34550/0/A/1 hrsz-
on nyilvántartott, természetben a Budapest VII. ker. Akácfa u. 6.- Dohány u. 41. sz. alatti,
106 m2 alapterületű helyiség EVIKINT Kft. részére történő térítésmentes használatba
adásának hosszabbításáról
Előterjesztője, Bencze György, az EVIKVÁR Kft ügyvezetője. Napirendi vitát nyitok, van-e
kérdés? Ha nincs kérdés, akkor lezárom a napirend vitáját. Ez tájékoztatás, úgy hogy
határozathozatal nem lesz.

A tájékoztatást a bizottság tudomásul vette.

11. NAPIRENDI PONT

- Tájékoztatás a Klauzál Csarnok előtti közterület használatáról –

Benedek Zsolt:
Következő szintén egy tájékoztatás: Tájékoztatás a Klauzál Csarnok előtti közterület
használatáról
Bár vezérigazgató úr nincs jelen, de úgy tudom, hogy maga, ez a karácsonyi vásár, és maga a
tájékoztatás is okafogyottá vált, mivel karácsonyi vásárt, ebben az évben a Klauzál téren
kiállító hiányában nem fog tudni tartani az önkormányzat. Ha valakinek napirenden van
hozzáfűzni valója, akkor azt tegye meg, de ezt még hozzáfűzöm a tájékoztatáshoz.

A tájékoztatást a bizottság tudomásul vette.

Benedek Zsolt:
Ha nincs hozzáfűzni való, akkor áttérünk a zárt ülés keretében megtárgyalandó napirendi
pontjainkra, így vendégeinknek megköszönöm a mai figyelmét.

Az ülésről távozik: dr. Máté Katalin
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Szabó György
Greifenstein János

K.m.f.

Benedek Zsolt Sólyom Bence
a bizottság elnöke bizottsági tag

Joó Mária
jegyzőkönyvvezető

Jegyzőkönyv elkészülte: 2015. december 10.
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